
Formulář pro poskytnutí informací o platech a odměnách za rok 2023
Instituce Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků)

ICO 45768455

Datová schránka 8pswgy6

Za rok 2023

Pozice Rok Odpracováno 

měsíců (celé 

číslo, mezi 1-

12)

Výše úvazku (0 

až 1, poloviční 

je 0,5)

Plat bez odměn 

(v hrubé výši tj. před 

zdaněním) 

Odměny/bonusy 

(v hrubé výši tj. 

před zdaněním)

Kontrolní součet 

 = plat + 

odměny/bonusy 

(v hrubé výši tj. před 

zdaněním, automaticky 

spočítáno pro Vaši 

kontrolu)

Nefinanční bonusy

(např. vozidlo s 

přiděleným řidičem I 

bez, služební byt)

Poznámka, např. 

zdůvodnění 

mimořádné 

odměny

Vedoucí pracovník 1 2023 12 1,00 834 807 140 000  974 807

Vedoucí pracovník 2 2023 5 1,00 329 696 0  329 696

Vedoucí pracovník 2 2023 7 1,00 489 787 90 000  579 787

Vedoucí pracovník 3 2023 12 1,00 962 329 70 000 1 032 329

Vedoucí pracovník 4 2023 12 1,00 763 901 100 000  863 901

Vedoucí pracovník 5 2023 12 1,00 724 253 80 000  804 253

Vedoucí pracovník 6 2023 12 1,00 789 401 80 000  869 401

Ředitel/ka instituce 2023 12 1,00 1 211 949 200 000 1 411 949

služební automobil 

bez řidiče (dle §6, 

odst.6 ZDP)


